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Optima Turn on edistyksellinen painehaavapatja automaattisella
kääntötoiminnolla, joka on suunniteltu ennen kaikkea helpottamaan
hoitohenkilökunnan työtä potilaiden asentohoidossa. Patja automatisoi fyysisesti
kuormittavan potilaan kääntämisen, vähentää manuaalista nostamista ja auttaa
yksiköitä toteuttamaan hoitosuositusten mukaista asentohoitoa luotettavasti myös
kiireisessä arjessa. Optima Turn on investointi hoitajien työkykyyn,
potilasturvallisuuteen ja hoidon sujuvuuteen.

   Asentohoidon automatisointi hoitotyön tukena Potilaiden säännöllinen
kääntäminen on yksi hoitotyön fyysisesti kuormittavimmista tehtävistä ja
merkittävä tuki- ja liikuntaelimistön rasitusvammojen riskitekijä. Optima Turn
automatisoi asentohoidon, vähentää manuaalista potilaan käsittelyä ja tukee
hoitosuositusten mukaista, turvallista työskentelyä. Automaattinen kääntö
vähentää kumartumista, vääntöä ja raskaita nostoja sekä mahdollistaa potilaan
kääntämisen myös tilanteissa, joissa se vaatisi normaalisti useamman hoitajan.
Optima Turn toteuttaa hoitosuositusten mukaisen 30 asteen kylkikäännön, joka on
tutkitusti tehokkaampi kuin perinteinen 90° kylkiasento. Kääntö tapahtuu hallitusti
ja tasaisesti ilman erillisiä tyynyjä tai tukia, mikä vähentää asennon korjaamisen
tarvetta ja parantaa ihon verenkiertoa ja hapensaantia. Automaattinen asentohoito
säästää aikaa ja parantaa työn sujuvuutta. Kun käännöt tapahtuvat ennalta
määritellyin asetuksin, hoitohenkilökunta voi keskittyä valvontaan, hoitoon ja
potilaan kohtaamiseen ilman jatkuvia keskeytyksiä.

Hyödyt hoitotyössä Merkittävästi vähemmän käsin tehtäviä kääntöjä Pienempi
riski selkä- ja rasitusvammoihin Ergonomisempi ja turvallisempi työympäristö
Vähemmän keskeytyksiä ja parempi hoidon ennakoitavuus Helpompi resurssien
suunnittelu, erityisesti yövuoroissa   Pumpun toiminnot Paineen säätö käyttäjän
painon mukaan Säädettävä kääntökulma: 10°, 20° ja 30° Säädettävä
vaihtuvapaineisen toiminnon sykliaika: 10 / 15 / 20 / 25 minuuttia     Säädettävät
kääntöjaksot: 0-4 tuntia "Skin Check Mode": yhdellä painalluksella patja kallistaa
potilasta 1 minuutin ajaksi molemmille puolille ihon tarkastusta varten Alhaisen
paineen ja ilmavuodon hälytykset (valo- ja äänihälytys) Hälytyksen vaimennus
Paneelin lukitus tahattoman käytön estämiseksi   Patjan ominaisuudet Kantapään
kevennystoiminto: jalkopään viisi viimeistä kennoa voidaan tyhjentää, jolloin
kantapäät jäävät täysin paineettomiksi Sivutuet: estävät potilasta putoamasta ja
lisäävät turvallisuutta käännösten aikana CPR-pikatyhjennysventtiili: nopea patjan
tyhjennys hätätilanteissa rintakehän kohdalta Irrotettava pohja: helpottaa
puhdistusta ja huoltoa Kääntökennojen yksittäinen tyhjennys (L / R): selkeästi
merkityt letkut mahdollistavat vasemman tai oikean kääntökennon tyhjentämisen
pikaliittimestä. Potilas voidaan palauttaa selinmakuulle myös sähkökatkon aikana
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Tuotenumero Tuote Koko

0103033-85 Optima Turn 85x200x20 cm

0103033-90 Optima Turn 90x200x20 cm
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